
m kr #C R 

*~ l ~ 

s# v~~`w L.. M x:33 

Besluit 
College 

Zaaknr.: 2019-030880 

Het college van burgemeester en wethouders van Midden-Groningen; 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening en het 

Besluit ruimtelijke ordening; 

overwegende dat: 

het ontwerpwijzigingsplan vanaf 15 augustus 2019 tot en met 25 september 2019 gedurende 6 

weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

tegen het ontwerpwijzigingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

Besluit: 

1. het wijzigingsplan Schildwolde, Bovenvennenweg 1, vervat in het GML-bestand 

NL.IMR0.1952.wpscwbovenven1-va01, vast te stellen; 

2. bij het wijzigingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

Hoogezand, 8 oktober 2019 

Burgemeester en wethouders van Midden-Grorr~~_~ 

=-~.. 

A. Hoogendoorn 

Burgemeester 

gemeente 
Midden-Groningen 


